

# Aktualności

15.01.2025 22:31

10 stycznia 2025 r, w ramach siódmego Spotkania Noworocznego w naszej szkole, odbyła się premiera spektaklu „Mały Książę”, która na długo pozostanie w pamięci naszej lokalnej społeczności. Dzięki zaangażowaniu, talentowi i ogromnej pasji uczniów, widzowie mieli okazję przenieść się w niezwykły świat opowieści Antoine’a de Saint-Exupéry’ego.

Role zostały odegrane z prawdziwą maestrią – młodzi aktorzy zachwycili widownię swoją autentycznością i głębokim zrozumieniem granych postaci. Każda scena była przepełniona emocjami, a publiczność wielokrotnie nagradzała artystów gromkimi brawami.

Nie zabrakło również wyjątkowych gości, którzy swoją obecnością uświetnili to wydarzenie. Wśród nich znaleźli się przedstawiciele władz samorządowych, Pan Adam Sołtys -Wójt Gminy Słopnice , Pani Anna Strug -Sekretarz Gminy Słopnice, Pan Jan Więcek - Skarbnik Gminy Słopnice, Pan Józef Bednarczyk- Przewodniczący Rady Gminy Słopnice, Pan Jerzy Sołtys - Radny Gminy Słopnice i zarazem Sołtys sołectwa pod Mogielicą, Pan Edward Sroka- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomoc Społecznej w Słopnicach, dyrektorzy słopnickich szkół Pani Renata Młynarczyk-Pach, Pani Marta Młotkowska, Pan Mieczysław Tokarczyk, Pani Bożena Franczak, emeryci, a także osoby aktywnie wspierające naszą społeczność. Na premierze pojawili się również aktorzy Teatru Robotniczego im. Bolesława Barbackiego w Nowym Sączu.

Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za niesamowitą frekwencję

mieszkańców gminy Słopnice, którzy tak licznie pojawili się, by wspólnie celebrować to wyjątkowe wydarzenie. Wasze ciepłe słowa i owacje są najlepszym dowodem na to, jak ważne są tego typu inicjatywy dla naszej wspólnoty.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do powstania tego spektaklu – uczniom, nauczycielom i rodzicom, którzy przygotowali słodki poczęstunek. Bez Was ten magiczny wieczór nie mógłby się wydarzyć!

Z całego serca dziękujemy za Waszą obecność i już teraz mamy nadzieję, że spotkamy się ponownie za rok, by wspólnie odkrywać kolejne niezwykłe historie na naszej scenie.

Do zobaczenia!

[GALERIA](#)

[Przewiń do początku](#)